[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 апреля 2021                                         № 53
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021 г.

№ 58

с. Богашево

Об  изъятии муниципального имущества

         В целях эффективного использования муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования « Богашевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления муниципального унитарного предприятия Богашевского сельского поселения « Орион» следующее муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования» Богашевское сельское поселение»:

– Водозаборная скважина в окр. с. Богашево, уч.69, сооружение 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации официального издания « Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

Е.Г. Паньков

/документ подписан/

     Приложение 1

к постановлению Администрации

 Богашевского сельского поселения

от 12.04.2021 № 58

Акт приема-передачи

муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления

МУП БСП « Орион»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода
	Рыночная стоимость,

руб.
	Арендная плата, руб/мес.

	1
	Водозаборная скважина в окр. с. Богашево, уч. № 69, сооружение 1

	127 000,00
	1 250,00

Сдал муниципальное имущество:

Врио директора МУП БСП « Орион»                                           А.В.Котлов

/документ подписан/

Принял собственник муниципального имущества:

Глава Богашевского сельского поселения                                   Е.Г. Паньков

/документ подписан/

_____________________________________________________________________________________
Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
2

_1273401223.bin